
 

 
********************************************* 
OBJET : VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF 2011 
BUDGET PRINCIPAL 

                   
********************************************* 

Réf. 2012-11 – feuillet 1/3 

 

 

DELIBERATION 
DU CONSEIL MUNICIPAL  

SEANCE DU 5 MARS 2012 
A 20H00 

 
Le Conseil Municipal de cette commune, régulièrement convoqué, s’est réuni au nombre prescrit par la loi, 
dans le lieu habituel de ses séances sous la présidence de Monsieur LABAZ Eric :  
 
Présents : Ginette VIVIANT, Milène BOURNAY, Bénédicte VIVIANT, Eric LABAZ, Jean-François 
BOCQUET, Olivier VORMS, Luc ROSSET, Christophe GUITTON, François FOSSOUX 
Secrétaire de séance : Olivier VORMS 
 
Nombre de conseillers en exercice : 9 
Nombre de conseillers présents : 8  
Nombre de conseillers ayant pris part au vote : 9 
 
Monsieur le Maire expose au Conseil Municipal les conditions d'exécution du budget de la commune pour l'exercice 2011, 
 
VU le Code Général des Collectivités Territoriales, et notamment les articles L 2121-31, L 1612-12 et suivants, 
 
Monsieur le Maire de la Commune de Nonglard, ayant quitté la séance conformément à l'article L 2121-14 du Code général 
des Collectivités Territoriales, 
 
Le Conseil Municipal, Après en avoir délibéré, 

DECIDE,  

DE PRENDRE acte du vote du Compte Administratif 2011 du Budget Principal de la commune de Nonglard, arrêté comme 
suit :  



 

 

 
********************************************* 
OBJET : VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF 2011 
BUDGET PRINCIPAL 

                   
********************************************* 

Réf. 2012-11 – feuillet 2/3 

 

 

DELIBERATION 
DU CONSEIL MUNICIPAL  

SEANCE DU 5 MARS 2012 
A 20H00 

 

 

COMPTE ADMINISTRATIF du BUDGET PRINCIPAL 2011 

FONCTIONNEMENT DEPENSES   FONCTIONNEMENT RECETTES  
Résultats reportés N-1 0.00 €  Résultats reportés N-1 17 366.81 € 

11 Charges à caractère général 119 255.89 €  13 Atténuation des charges 12 502.32 € 
12 Charges de personnel 124 289.29 €  70 Produits des services 4 527.57 € 

65 Autres charges de gestion courante 22 108.13 €  73 Impôts et Taxes 234 082.60 € 
66 Charges financières 10 388.14 €  74 Dotations et Participations 108 608.00 € 

14 Atténuation de produits 26 174.00 €  75 Autres produits d'activités 23 374.64 € 
   76 Produits financiers 417.46 € 

   77 Produits exceptionnels 1 308.88 € 
Résultat cumulé 302 215.45 €  Résultat cumulé 402 186.23 € 

   RESULTAT DE FONCTIONNEMENT 99 972.83 € 
 
 
INVESTISSEMENT DEPENSES   INVESTISSEMENT RECETTES  

Résultats reportés N-1 0.00 €  Résultats reportés N-1 235 978.34 € 
20 Immobilisations incorporelles 11 953.02 €  13 Subvention d'investissement 22 611.70 € 
21 Immobilisations corporelles 30 191.26 €  10 Dotations fonds divers 131 996.00 € 
16 Remboursement emprunts 20 242.28 €  16 Emprunts et dettes assimilées 0.02 € 

Résultat cumulé 62 386.56 €  Résultat cumulé 390 586.06 € 
   RESULTAT D’INVESTISSEMENT 328 199.50 € 
 
 



 

 

 
********************************************* 
OBJET : VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF 2011 
BUDGET PRINCIPAL 

                   
********************************************* 

Réf. 2012-11 – feuillet 3/3 

 

 

DELIBERATION 
DU CONSEIL MUNICIPAL  

SEANCE DU 5 MARS 2012 
A 20H00 

 
 

NOM SIGNATURE BON POUR POUVOIR 

VIVIANT Ginette   

BOURNAY Milène   

VIVIANT Bénédicte   

LABAZ Eric   

BOCQUET Jean-François   

VORMS Olivier   

ROSSET Luc   

GUITTON Christophe   

FOSSOUX François   

 
 
 
Date de convocation :  Fait et délibéré les jours, mois 
27/02/2012         Et an que dessus, 
   Pour extrait conforme 
             A Nonglard, le 5 mars 2012 
    
   Le Maire,  
   LABAZ Eric 
 
 
 
Acte télétransmis en Préfecture le :  
Notification au Trésor Public le  
 
 


